[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    25.01.2021 № 40
                            г. Похвистнево

       Об утверждении Перечня объектов,

       право собственности на которые

       принадлежит муниципальному району

       Похвистневский,  в отношении которых
       планируется  заключение концессионных
       соглашений   в муниципальном районе
       Похвистневский  Самарской области
       на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ                       «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, право собственности на которые принадлежит муниципальному району Похвистневский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год.
                2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 13.01.2020 №05 «Об утверждении Перечня объектов, право собственности  на которые принадлежит муниципальному  району Похвистневский, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений                         в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2020 год».

                3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Мамышева М.К.
               4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              Ю.Ф.Рябов
   Приложение

к Постановлению
Администрации

 муниципального района Похвистневский

№ 25.01.2021 № 40
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений на 2021 год
	N п/п
	Наименование объекта,

адрес объекта
	Назначение объекта
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь, этажность, технические условия на газо-водо-электроснабжение, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода объекта в эксплуата цию
	Правоустанавливающий документ

	1.
	здание столовой

с.Рысайкино,

ул.Ижедерова

д.58А
	социальное

обслуживание
	площадь
124,40 кв.м,

технические условия на газо-водо-электроснабжение имеются.
	-
	свид-во о госуд.

регистрации

63-АА

665854

от 31.10.2002

	2.
	здание детского сада

с.Кротково,

ул.Центральная, д.3
	социальное

обслуживание
	площадь
590,10 кв.м,

технические условия на газо-водо-электроснабжение имеются.
	-
	свид-во о госуд.

регистрации

63-АА

702073

от 05.12.2002